REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA VITI
DREJTORIA PER ARSIM
Data:08.07.2025, Nr. prot. 05-224/01

D5. NJOFTIM PER INTERVISTIM ME GOJE

Njoftohen t& gjithé kandidatét qe kané konkuruar pér pozitén drejtor né Sh.f.m.u. “Déshmorét e 5
Prillit”, Smiré (nr. rendor, 1) dhe né& sh.f.m.u. “ Njazi Rexhepi”, Sllatiné e Epérme.( nr.rendor 2 ) Komuna Viti sipas
konkursit publik me nr. 02-111/02-475 te datés 20.05.2025 se kané kaluar testin me shkrim dhe do t’i nénshtrohen
intervistés me gojé mé daté 10.07.2025 duke filluar nga ora 10:00 né& Zyret e DKA-sé.

Kandidatét qé e kané kaluar testin mé shkrim, jané si vijon mé& poshté:

Tajar Hysem Qh fm.u. “Déshmoret e5 Pnlht” Smiré

2 Samet Arifi ish.f.m.u. “ Njazi Rexhepi”, Sllatiné e Epérme

Késhillé juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t& b&jné
kérkesé pér qasje né test, sipas procedurés pér gasje t€ dokumenteve zyrtare.
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